
2024 年 2 月吉日 

各位 

 

宮 古 剣 道 連 盟 

会長  根間  康雄 

（ 会 長 印 省 略 ） 

 

こども未来プロジェクト in宮古島 

パナソニック杯第 1回宮古島剣道交流大会への 

寄付のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の運営に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、2024 年 3 月 9 日にパナソニック株式会社エレクトリックワークス社剣

道部（以下「パナソニック剣道部」）と共に「こども未来プロジェクト in 宮古島パナソニッ

ク杯第 1 回宮古島剣道交流大会」（以下「本大会」）を開催する運びとなりました。本大会

は、少子高齢化や習い事の多様化を背景に宮古島で剣道を習う子どもの数が減少傾向にあ

る状況を変えるべく、宮古島市内外の剣士たちの交流を通じて、日々稽古に励んでいるこど

もたちのモチベーション向上や技術力向上を図ることによる人材育成に資するものと考え

ております。また、地域メディアに取り上げられる機会を創出することにより、新たに剣道

を学び始めるこどもたちを増やすこともねらいとしています。 

 宮古島市における本大会実施・目的達成に向けて、御社のご支援ご協力が必要であると考

えており、趣旨にご賛同していただき、ここにお願い申し上げる次第でございます。何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 寄付金額：下記のとおり 

➢ １万円以上（A4×1/2 サイズ広告） 

➢ 5 千円（A4×1/3 サイズ広告） 

➢ 3 千円（名刺サイズ広告） 

2. 募集期間：2024 年 3 月 7 日まで 

3. その他：①大会冊子へ御社広告を掲載いたします。 

     ※3 月 5 日までに寄付・広告原稿をいただいた場合に限ります。 

    ②当連盟はインボイス制度の登録時業者ではありません。 

    ③寄付金は、下記口座までご入金をお願いいたします。 

以上 

 

 

 

 
宮古剣道連盟事務局 

担当：友利 理志 

E-mail：miyako.kendorenmei@gmail.com 

TEL：090-9789-8059 

【振込先口座】 

銀行名（支店名）：琉球銀行 宮古支店 

口座番号：671558 

口座名義：ﾐﾔｺｹﾝﾄﾞｳﾚﾝﾒｲ 

mailto:miyako.kendorenmei@gmail.com

